МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗЫРЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

с. Зырянское

01.09.2021 г.               № 196

О назначении руководителей

школьных центров, клубов

 В соответствии с приказом от 09.10.2019 № 350 «Об утверждении

Положения о системе оплаты труда работников муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Зырянская средняя общеобразовательная

школа» Зырянского района в новой редакции», в целях совершенствования

работы в школе в 2020 - 2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями школьных объединений, центров, клубов

следующих педагогов:

1.1. Руководителем школьного клуба «Талантливые дети» - Фоменко А.И.;

1.2. Руководителем школьного клуба юных инспекторов дорожного движения

«Светофор» - Тябину М.В.

1.3. Руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» - Бруева О.В.

1.4. Руководителем Медиоцентра – Бирюкову Л.В.

1.5.  Руководителем педагогического класса – Васильеву А.И.

2. В срок до 05.09.2021 г. подготовить списочный состав членов школьных

центров, клубов.

2.2. В срок до 05.09.2021 г. разработать календарный план мероприятий ШСК

на 2021-2022 учебный год.

2.3. Организовать деятельность школьных центров, клубов с Рабочей

программой воспитания.

2.4. Разработать и представить на рассмотрение директору расписание занятий

секций Клуба в срок до 10.09.2021 г.

2.5. Обеспечить ведение документации в соответствии с требованиями.

3. Осуществлять общее педагогическое руководство деятельностью

школьных центров, клубов, кружков заместителю директора по воспитательной

работе Матвеевой Ю.В.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Матвееву Ю.В.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:___________________                                            Д.А.Шлюнько

С приказом ознакомлены:

«_______»______________2021  Фоменко А.И. ____________

«_______»______________2021  Васильева А.И. ____________

«_______»_____________  2021  Тябина М.В. ____________

«_______»_____________  2021  Бруев О.В.           ____________

«_______»_____________  2021  Бирюкова Л.В. ____________

«_______»______________2021  Матвеева Ю.В.     ____________